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Meqenese shtetasi/sja ENEA HOXHALLARI, i/e paditur ne kete ulton se nuk merr 
dijeni procedurialisht me ane te defteses se komunikimit te derguar ne adresen zyrtare, gjykata 
konform neneve 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile vendosi ta njoftoje me shpal]je ate, e cila ze 
vendin e komunikimit. Pala e paditur ENEA HOXHALLARI, · duhet te paraqitet ne Gjykaten e 
Shkalles se Pare e Juridiksionit Pergjithshem Tirane (Seksioni Civil) me date 08.05.2024, ora 
13:00, per te marre pjese ne seance pergatitore. 
• Nj« kopje e kesaj shpallje te afishohet ne adresen e vendbanimin te paditurit/res: Njesia 

Administrative Pirg. Bashkia Maliq. Rr: "Perroi i Gjembet", ndertesa 43, HJ; 
• Nje kopje te afishohet ne Njesine Administrative Pirg, Bashkia Maliq e cila duhet ta afishoje 

shpalljen ne ambientin e afishimit ti:f njoftimeve prane saj dhe nje kopje ti:f shpalljes ta ktheje 
te konfirmuar me daten e afishimit; 

• Nje kopje te afishohet ne ambjentet e posacme te Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit 
Pergjithshem Tirane ku dote gjykohet mosmarreveshja; 

• Njoftimi te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet te gjykates, 
dhe/ose ne nje portal elektronik kombetar te krijuar per kete qellim. 

Mosparaqitja e te paditurit passjelle gjykimin ne mungese . 

P!an.~ ?~Y~.ate~ se ~~kalles se Paree Jur!dik~io~it Pergjithshern ~duke u zhvilluar 
gjykimi 1 ceshtjes civile me Nr. 5526 Akti qe i perket: ( : .. ~··----··· "'-. 

PADITESE: B. SH S 
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I PAD/TUR: Enea Hoxhallari ( l/lOZ -ZG- 9 O 
OBJEKTI: Kthim shume 

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. l 007612009 ... etj. 

Adresa: Njesia Administrative Pirg, Bashkia Malig, Rr:"Perroi i Gjembet", ndertesa 43, H. l 

DREJTUAR: ENEA iIOXII.ALLARI 

NJOFTIM 
ME SHPALLJE PUBLIKE 

PER ZHVILLIMIN E SEANCES PERGATITORE 

Tirane, me date 31.01.2024 Nr. 5526 Regj. Theµi. 
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